

# Halloumi Fries



PRODUKT BILD SAKNAS

**Uppgiftslämnare:**

Fontana Food AB

**Varumärke:**

Fontana

**Artikelbenämning:**

Halloumi Fries

**Leverantörens artikelnummer:**

97404

**Förpackningsstorlek:**

2,5 kg

**FONTANA**  
ESTD 1978

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Halloumiost 94% (pastöriserad ko-, get- och fårMJÖLK, salt, vegetabiliskt ystenzym), VETEmjöl, stabiliseringsmedel (E1404), VETEstärkelse, salt, förtjockningsmedel (E412), rismjöl, peppar, rapsolja, skumdämpningsmedel (E900).

**DABAS Produktklassificering:**

210815406591 / Djupfrost -- Ost -- Övrig ost -- Övrigt

**Marknadsbudskap:**

Ytterligare en Halloumi-innovation från Fontana! Naturella Halloumifries färdiga att tillaga i ugnen eller fritösen. Förslag på god och passande dipp är hummus eller tzatziki. Läckert som snacks eller varför inte som en måltid tillsammans med en god sallad!

Halloumi är en ost som traditionellt tillverkas på Cypern av en blandning av ko-, får- och getmjölk. Den har en speciell, lite gummiaktig karaktär och kan stekas, grillas eller ätas naturell.

**Tillverkningsland:**

Cypern

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmenighet:</b>	Per 100 gr
Energi:	1591 kJ
Energi:	383 kcal
Fett:	27,5 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	15 g
Kolhydrat:	10,5 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	4 g
Protein:	22,5 g
Salt (SALTEQ):	2,9 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Fontana Food AB
Org.nr:	556251-0734
GLN:	7316150000108
Adress:	Box 43, Studiovägen 6 135 21 Tyresö
Telefon:	08-448 71 00
E-post:	<a href="mailto:info@fontanafood.se">info@fontanafood.se</a>
Hemsida:	<a href="http://www.fontana.se/">http://www.fontana.se/</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 365

**Hållbarhet efter öppning:** 3

## Basnivå

**Artikelbenämning:**

## Märkning

### Allergener

**Mjök** Innehåller

**Spannmål som innehåller gluten** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	Fontana Food AB
Org.nr:	556251-0734
GLN:	7316150000108
Bankgiro:	773-7778
Adress:	Box 43 135 21 Tyresö
Hemsida:	<a href="http://www.fontana.se">www.fontana.se</a>

## Tillagning

Halloumi Fries

<b>Varumärke:</b>	Fontana
<b>Förpackningsstorlek:</b>	2,5 kg
Artikelns identitet, GTIN:	07316150974041
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	97404
Hyllkantskvittotext:	Halloumi Fries
GPC Produktklassificering:	10000028
<b>Sökbegrepp E-handel:</b>	Halloumi ost Halloumiost fries
Har artikeln batchnummer:	Nej
<b>Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Format för datummärkning, kod:</b>	dd mm yyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings- /kollityp:</b>	Låda
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Förpackningsvikt:</b>	100 Gram
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>LIVSLÄNGD:</b>	
• <b>Total hållbarhet (dagar):</b>	365
• <b>Hållbarhet efter öppning:</b>	3
<b>TRANSPORTTEMPERATUR(°C)</b>	
• <b>Max:</b>	-18 °C
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	2600 gram
• <b>Nettoinnehåll värde:</b>	2500 gram
• <b>Jämförmängd färdig vara:</b>	2500 gram
• <b>Jämförmängd kod:</b>	Per kilogram
• <b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>MÅTT:</b>	
• <b>Artikelns bredd:</b>	265 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	335 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	120 mm
<b>ÅTERVINNINGSFÖRM:</b>	
• <b>Kan materialåtervinnas:</b>	Ja

**DATAMÄRKNING:**

• **Databärartyp:** EAN UPC

**LEVERANS OCH KÖP:**

**Tillgänglighetstidpunkt:** 2019-05-03

**Konsumentartikel:** Ja

**Ingår i:** 90 st Toppnivåförpackningar 27316150974045

<b>Artikelbenämning:</b>	Halloumi Fries
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	27316150974045
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000190
<b>Förpackningen märkt med:</b>	EANs palletikett
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	1 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	9 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	10 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	256 000 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 224
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	
<b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2019-05-03
<b>TRANSPORTTEMPERATUR(°C)</b>	
• <b>Max:</b>	-18 °C
<b>Består av:</b>	90 st Basnivåförpackningar 07316150974041

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-10-21

